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 Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę drobnego sprzętu medycznego, rehabilitacyjnego, materiałów medycznych, opasek zaciskowych z 
zasilaczem, narzędzi endoskopowych (powtórka), akcesoriów do urządzeń med., odczynników do ABL 90Flex 

(uzupełnienie)”. 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcy i 
odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
 
WYKONAWCA 1 
Pakiet nr 10 
Pozycja 18 i 19  – Prześcieradło jednorazowe 
18. Prosimy o dopuszczenie rolki o szerokości 59cm.  
- Prosimy o wydzielenie pozycji 18, 19 w osobny pakiet. 
Odpowiedź: Dopuszczamy szerokość podkładów jednorazowych 59 cm. Nie wyrażamy zgody na wydzielenie 
pozycji 18 i 19 w osobny pakiet. 
 

WYKONAWCA 2 

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 16 – Podkład żelowy na stół operacyjny 
1. Dot. pkt. 17: 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i wymiarami obowiązującymi są te                    
z formularza cenowego (500-520x500-520x10mm), a nie z opisu przedmiotu zamówienia (500-520x500-
520x100mm). Nie istnieją podkłady żelowe na stół operacyjny o grubości ~10cm.  
Odpowiedź: Potwierdzamy, w załączniku 16a opis przedmiotu zamówienia poprawiamy omyłkę w pkt.17 - 
właściwe wymiary: 
„500-520x 500-520x10mm” 
 
WYKONAWCA 3 
Pakiet nr 18 
Rozdział XV. Sposób oceny oferty, pkt. c) SIWZ oraz zapis pod formularzem cenowym 
1. Czy Zamawiający w odniesieniu do pakietu nr 18 zmieni termin gwarancji z  24 miesięcy na 12 miesięcy? Ze 

względu na charakter asortymentu oraz częstotliwość jego używania powszechnie stosowanym terminem 
gwarancji jest okres 12 miesięczny. Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o zmianę terminu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania. 

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów wzoru umowy do pakietu nr 18: 
§3 ust. 5 umowy oraz w zapisach: Warunki gwarancji-zał. do umowy- Z uwagi na fakt, iż Zadanie nr 18 poza 
asortymentem zawierającym specjalistyczny sprzęt medyczny oparty na podzespołach tj. pojedynczy zasilacz do 
opasek zaciskowych, zawiera również wyroby nie wymagające szczególnych zasad postępowania tj. opaski 
zaciskowe czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od niektórych wymogów nieadekwatnych do tego typu 
wskazanego asortymentu tj. odstąpienie od kart gwarancyjnych a w zamian doprecyzuje, iż w przypadku opasek 
zaciskowych postanowienia gwarancyjne będą realizowane na podstawie umowy i kodeksu cywilnego bez 
konieczności dostarczania dodatkowych dokumentów? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga utrzymania w całości opisanych warunków gwarancji do zasilacza,                          
a w przypadku opasek zaciskowych postanowienia gwarancyjne będą realizowane na podstawie umowy i kodeksu 
cywilnego bez konieczności dostarczania dodatkowych dokumentów. 

 



WYKONAWCA 4 
Pakiet 18. 

1. Czy Zamawiający dopuści zasilacz o ciśnieniu zasilania w zakresie 0-0,2 Mpa? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
2. Czy Zamawiający dopuści zasilacz o wadze 3,4 kg? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
3. Czy Zamawiający dopuści opaski zaciskowe na ramię o szerokości 10 cm, powodujące mniejszą traumatyzację 
tkanek? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
4. Czy Zamawiający dopuści opaski zaciskowe na udo o szerokości 11,4 crn? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
5. Czy Zamawiający wymaga by zasilacz posiadał wyświetlacz cyfrowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by zasilacz posiadał wyświetlacz cyfrowy. 
6. Czy Zamawiający wymaga by zasilacz współpracował z opaskami jednorazowymi i wielorazowymi? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga opasek wielorazowych- zestaw kompatybilny. 
7. Czy Zamawiający wymaga by zasilacz posiadał akumulator wewnętrzny? 
Odpowiedź: Nie, zasilanie sprężonym powietrzem, prąd tylko do zasilania timera/wyświetlacza. 
 
WYKONAWCA 5 
Pakiet 10 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pojniki plastikowe wielorazowe 250ml? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
 
 
Odpowiedzi na kolejne pytania ukażą się niezwłocznie po opracowaniu.  
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 3- zmiana odp.1 
 
 
 
 

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  
 
 


